
 

 
Σελίδα 1 από 8 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/9/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 96359/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 116 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων 

ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), για το σχολ. έτος 2023-2024. 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 2 από 8 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της αριθμ. 3ΕΑ/2022 Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π. (οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023), 

8. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

9. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 

6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 3 από 8 

17. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την υπό στοιχεία 95592/Ε1/31.8.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

22. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 116 εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚ

ΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 78 116,18 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 7 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 154 108,45 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 11 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 212 105,05 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

4 22 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 304 101 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 27 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 323 100,08 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

6 34 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΡΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 358 98,68 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 4 από 8 

7 43 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 383 97,38 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 54 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 418 96,13 ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

9 56 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 422 95,9 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 72 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 455 94,9 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 74 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 458 94,8 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

12 84 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 488 93,75 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

13 89 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 502 93,2 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 91 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 507 93,03 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 94 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 513 92,75 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 101 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 527 92,48 ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 105 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 540 92,33 ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

18 115 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΡΤΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 551 91,83 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 128 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 577 90,8 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 134 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 586 90,38 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 136 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΝΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 589 90,08 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 141 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 597 89,88 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 145 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 607 89,68 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

24 152 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 616 89,33 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 170 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 644 88,38 ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

26 186 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 667 87,3 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

27 190 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 671 87,2 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

28 205 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 686 86,58 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 217 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 702 85,95 ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 221 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΕΡΓΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 708 85,63 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 235 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 726 84,88 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 237 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΥΓΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 728 84,75 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 280 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 779 82,88 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

34 283 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 784 82,58 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 295 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 798 82,15 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36 297 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
Ω-ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 800 82,05 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

37 301 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 804 81,95 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 305 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 810 81,75 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 5 από 8 

39 336 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 847 80,4 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

40 338 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 849 80,3 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 348 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 864 79,9 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 351 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 868 79,7 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 359 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΓΝΗ ΡΟΚΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 879 79,15 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 368 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 888 78,88 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 378 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 900 78,38 ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 396 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 922 77,65 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

47 423 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 956 76,93 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

48 450 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 990 76 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 452 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΤΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 992 75,85 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

50 462 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΙΚΟΧΩΡΙΤΗ ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1005 75,45 ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

51 472 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1019 75,2 ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 517 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1085 73,25 ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 526 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1096 72,95 ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 533 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1107 72,68 ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 557 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1142 71,93 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

56 589 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1198 70,5 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 598 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1213 70,25 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 607 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1228 69,95 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 613 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1239 69,68 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 653 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1306 68,13 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

61 727 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΛΗ ΡΟΥΜΒΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1453 65,38 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

62 734 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1470 65,03 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 743 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1488 64,7 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

64 745 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1492 64,65 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 763 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1533 63,98 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

66 782 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1577 63,18 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 785 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1582 63,13 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

68 787 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΛΑΜΑΛΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1586 63,05 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

69 788 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1587 63,03 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 6 από 8 

70 814 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΕΟΒΟΥΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1659 61,65 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

71 863 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1811 59,65 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

72 5 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 162 78,58 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

73 15 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 201 75,18 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 51 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΛΙΩΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 261 71,3 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

75 52 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 266 70,98 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

76 57 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 272 70,75 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

77 65 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 287 69,58 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

78 79 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 314 67,65 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 99 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 342 66,6 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

80 103 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 349 65,85 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 106 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΛΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 355 65,45 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

82 136 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 396 61,83 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 151 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 416 60,48 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

84 160 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 426 59,8 ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 162 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΕΛΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 430 59,65 ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

86 164 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 433 59,4 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

87 170 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 441 59,03 ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

88 173 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 445 58,73 ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

89 178 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΒΑΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 455 58,13 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

90 184 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 464 57,58 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 204 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 486 56,2 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 211 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 498 55 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

93 216 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 504 54,5 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

94 228 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 521 53,45 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 240 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 537 52,4 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 251 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 550 51,7 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

97 263 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 563 51,08 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 7 από 8 

98 272 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 574 50,75 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

99 278 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 580 50,53 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

100 282 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 585 50,33 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

101 290 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 594 49,88 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 294 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 600 49,63 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 323 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Β 642 47,98 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 333 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 654 47,53 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 369 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 716 43,7 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 382 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 754 75,63 ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

107 405 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΟΛΓΑ ΣΟΦΟΥΛΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Επικο
υρικός 

260 70,5 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

108 413 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικο
υρικός 

302 68,83 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

109 423 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Επικο
υρικός 

354 67,25 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

110 425 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Επικο
υρικός 

360 67,15 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

111 13 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 91 115,93 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 61 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 156 96,23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

113 108 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 215 80,5 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 190 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 350 58,48 ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 200 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΕΜΗ ΟΛΓΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 371 55,5 ΚΕΔΑΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

116 6 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Β 33 90,85 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες/ -είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως και την 

Παρασκευή 8 Σεπτεμβρίου 2023 απευθείας στο ΚΕΔΑΣΥ τοποθέτησής τους. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ



 

 
Σελίδα 8 από 8 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Δ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 
 

ΑΔΑ: 930Β46ΝΚΠΔ-Α6Υ


		2023-09-04T12:42:54+0300
	Athens




